Specificaţii tehnice (F4.1)
Numărul Licitației Publice: Nr. 18/04376 Data: „19” noiembrie 2018 Alternativa nr.: Nu se oferă
Denumirea Licitației Publice: Produse parafarmaceutice  Lot:  Pagina: 1 din 5
Nr.
ord
Cod
CPV
Denumirea

L-75cm
China
Changzhou
Operson Imp. &
Exp. Co., Ltd
Catgut USP 1 (EP5), cu
ac, bold rotund
1/2x37mm, L-75cm
Catgut simplu USP 1 (EP5),
cu ac, bold rotund
1/2x37mm, L-75cm
3
Catgut USP 2 (EP5), cu
ac, bold rotund
1/2x50mm, L-75cm
CP20250B1 Catgut simplu USP 2
(EP5), cu ac, bold rotund1/2x50mm,
L-75cm
China
Changzhou
Operson Imp. &
Exp. Co., Ltd
Catgut USP 2 (EP5), cu
ac, bold rotund
1/2x50mm, L-75cm
Catgut simplu USP 2 (EP5),
cu ac, bold rotund
1/2x50mm, L-75cm
4
Catgut USP 2/0
(EP3,5), cu ac, bold
rotund 1/2x26mm, L-
75cm
CP22026B1 Catgut simplu USP 2/0
(EP3,5), cu ac, bold rotund
1/2x26mm, L-75cm
China
Changzhou
Operson Imp. &
Exp. Co., Ltd
Catgut USP 2/0 (EP3,5),
cu ac, bold rotund
1/2x26mm, L-75cm
Catgut simplu USP 2/0
(EP3,5), cu ac, bold rotund
1/2x26mm, L-75cm
5
Catgut USP 3/0 (EP3),
cu ac, bold rotund
1/2x26mm, L-75cm
CP23026B1 Catgut simplu USP 3/0
(EP3), cu ac, bold rotund
1/2x26mm, L-75cm
China
Changzhou
Operson Imp. &
Exp. Co., Ltd
Catgut USP 3/0 (EP3), cu
ac, bold rotund
1/2x26mm, L-75cm
Catgut simplu USP 3/0
(EP3), cu ac, bold rotund
1/2x26mm, L-75cm
6
Catgut USP 4/0 (EP2),
cu ac, bold rotund
1/2x26mm, L-75cm
CP24026B1 Catgut simplu USP 4/0
(EP2), cu ac, bold rotund
1/2x26mm, L-75cm
China
Changzhou

Changzhou
Operson Imp. &
Exp. Co., Ltd
Catgut USP 5/0 (EP1), cu
ac, bold rotund
1/2x17mm, L-75cm
Catgut simplu USP 5/0
(EP1), cu ac, bold rotund
1/2x17mm, L-75cm
CE,
ISO
8
Catgut USP 5/0 (EP1),
cu ac, bold rotund
1/2x26mm, L-75cm
CP25026B1 Catgut simplu USP 5/0
(EP1), cu ac, bold rotund
1/2x26mm, L-75cm
China
Changzhou